
Projekt 
 
z dnia  8 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/251/2021 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2021r poz. 1372 ze zm.) oraz  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.)  Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XXXII/191/2021 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 stycznia 2021r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok, zmienianej Uchwałą Nr XXXIII/196/2021 z dn. 
24.03.2021r., Nr XXXIV/205/2021 z dn. 05.05.2021r., Nr XXXV/212/2021 z dn. 18.06.2021r., 
XXXVI/221/2021 z dn. 21.07.2021r., Nr XXXVII/226/2021 z dn. 14.09.2021r., Nr XXXVIII/233/2021 z dn. 
04.10.2021r., Nr XXXIX/235/2021 z dn. 29.10.2021r., Nr XL/239/2021 z dn. 29.11.2021r.  oraz 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 15/2021 z dn. 31.03.2021r., Nr 16/2021 z dn. 27.04.2021r., Nr 22/2021 z dn. 
29.06.2021r., Nr 36/2021 z dn. 26.08.2021r., Nr 40/2021 z dn. 23.09.2021, Nr 41/2021 z dn. 30.09.2021 r., 
Nr 44/2021 z dn. 21.10.2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

"1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w wysokości:  46 415 693,63 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  -         41 352 819,93 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie  -      5 062 873,70 zł.     zgodnie z załącznikiem nr 1" 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 6 o brzmieniu: 

"6) Dochody majątkowe ze Środków Przeciwdziałania COVID 19 w wysokości 210 000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem 2c" , stanowiącym  załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 2  ust. 1  otrzymuje brzmienie : 

"1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 55 744 610,51 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości – 34 801 796,86 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie  - 20 942 813,65 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 3" 

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 8 o brzmieniu: 

"8) Wydatki majątkowe ze Środków Przeciwdziałania COVID 19 w wysokości 210 000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem 6c", stanowiącym  załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) Wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2021r. w wysokości  
20 942 813,65 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5". 

W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych w  załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 45047607-01CF-412E-BE16-E40AB643ADA0. Projekt Strona 1



§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 45047607-01CF-412E-BE16-E40AB643ADA0. Projekt Strona 2



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLI/251/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 10.12.2020r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 749 375,51 210 000,00 959 375,51

80101 Szkoły podstawowe 141 851,76 210 000,00 351 851,76

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 210 000,00 210 000,00

Razem: 46 205 693,63 210 000,00 46 415 693,63

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 45047607-01CF-412E-BE16-E40AB643ADA0. Projekt Strona 1



PLAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH ZE ŚRODKÓW PRZECIWDZIAŁANIA COVID 19 NA 2021 ROK.
załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLI/251/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 10.12.2020r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 210 000,00 210 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 210 000,00 210 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 210 000,00 210 000,00

Razem: 0,00 210 000,00 210 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 45047607-01CF-412E-BE16-E40AB643ADA0. Projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK.

załacznik nr 3 do Uchwały Nr XLI/251/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia  10.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 035 996,68 -60 000,00 8 975 996,68

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 566 395,00 -60 000,00 8 506 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 566 395,00 -60 000,00 8 506 395,00

801 Oświata i wychowanie 11 887 742,98 210 000,00 12 097 742,98

80101 Szkoły podstawowe 7 940 434,08 210 000,00 8 150 434,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 210 000,00 313 000,00

80104 Przedszkola 2 839 622,44 0,00 2 839 622,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 533 492,41 -12 000,00 1 521 492,41

4220 Zakup środków żywności 171 612,50 12 000,00 183 612,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 438 700,00 60 000,00 3 498 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 578 000,00 60 000,00 638 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 60 000,00 520 000,00

Razem: 55 534 610,51 210 000,00 55 744 610,51

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 45047607-01CF-412E-BE16-E40AB643ADA0. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLI/251/2021 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 10.12.2021r.  

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZE ŚRODKÓW  FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 2021 ROK.  

Nazwa zadania:  

1. Dział 801 – rozdz. 80101 - „ Rozwój infrastruktury w szkołach podstawowych w 

ramach projektu Laboratorium przyszłości „ – pierwsze wyposażenie  

 

Dział Rozdz. Prag. Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie  0,00 210 000,00 210 000,00  
80101  Szkoły podstawowe   0,00 210 000,00 210 000,00 

  6050 Rozwój infrastruktury w 

szkołach podstawowych 

w ramach projektu 

laboratorium przyszłości  

– pierwsze wyposażenie 

SP Łęka Opatowska  

0,00 60 000,00 60 000,00 

  6050 Rozwój infrastruktury w 

szkołach podstawowych 

w ramach projektu 

laboratorium przyszłości  

– pierwsze wyposażenie 

SP Opatów  

0,00 60 000,00 60 000,00 

  6050 Rozwój infrastruktury w 

szkołach podstawowych 

w ramach projektu 

laboratorium przyszłości  

– pierwsze wyposażenie 

SP Siemianice  

0,00 60 000,00 60 000,00 

  6050 Rozwój infrastruktury w 

szkołach podstawowych 

w ramach projektu 

laboratorium przyszłości  

– pierwsze wyposażenie 

SP Trzebień  

0,00 30 000,00 30 000,00 

   RAZEM 0,00 210 000,00 210 000,00 

 

 

Id: 45047607-01CF-412E-BE16-E40AB643ADA0. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA 2021 ROK
załacznik Nr 5 do Uchwały Nr .XLI/251/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 10.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 60 000,008 566 395,00 8 506 395,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 60 000,00 8 506 395,008 566 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 566 395,00 - 60 000,00 8 506 395,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, przepompowniami  
ścieków, zasilaniem energetycznym dla miejscowości Szalonka, Granice,  
Klasak, Siemianice, Opatów; ul. Bolesławiecka i ul. Wiatrakowa gm. Łęka  
Opatowska ( etap I - Szalonka )

4 351 000,00 - 60 000,00 4 291 000,00

801 Oświata i wychowanie 210 000,00128 000,00 338 000,00

80101 Szkoły podstawowe 210 000,00 313 000,00103 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 210 000,00 313 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach  
projektu " Laboratoria przyszłości " - pierwsze wyposażenie SP Łęka  
Opatowska

0,00 60 000,00 60 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach  
projektu " Laboratoria przyszłości " - pierwsze wyposażenie SP Opatów

0,00 60 000,00 60 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach  
projektu " Laboratoria przyszłości " - pierwsze wyposażenie SP Siemianice  

0,00 60 000,00 60 000,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach  
projektu " Laboratoria przyszłości " - pierwsze wyposażenie SP Trzebień  

0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00792 000,00 852 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 605 000,00545 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 60 000,00 520 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej dla SUW Łęka Opatowska, Urzędu  
Gminy Łęka Opatowska oraz Przedszkola i Żłobka w Łęce Opatowskiej

460 000,00 60 000,00 520 000,00

20 732 813,65 20 942 813,65210 000,00Razem

Id: 45047607-01CF-412E-BE16-E40AB643ADA0. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLI/251/2021 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

1.Zmiany po stronie dochodów : 

Dział 801- rozdział 80101 – Utworzenie planu dochodów w kwocie 210 000,00 zł. z tytułu otrzymanych 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na realizacje projektu „ Laboratorium przyszłości” 
w szkołach podstawowych  

            Dochody  budżetu gminy ogółem zwiększono o kwotę  210 000,00 zł.  

2.Zmiany po stronie wydatków; 

Dział 010 – rozdział 01010 – zmniejszenie planu o kwotę 60 000,00 zł. z inwestycji dotyczącej budowy 
kanalizacji sanitarnej w Szalonce – etap I, z przeznaczeniem na Dział 900, rozdz. 90005. 

Dział 801 – rozdział 80101 – utworzenie planu wydatków majątkowych ze Środków Przeciwdziałania 
COVID 10 w kwocie 210 000,00 zł. na realizacje projektu w ramach programu „Laboratorium przyszłości” 
w czterech szkołach podstawowych.   

- rozdział 80104 – przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 12 000,00 zł. z płac na opłaty za zakup 
żywności.  

Dział 900 – rozdział 90005 – zwiększenie planu na inwestycje związaną z budową instalacji fotowoltaicznej 
o kwotę 60 000,00 zł. – korekta dokumentacji kosztorysowej  

           Wydatki budżetu gminy zwiększono ogółem o kwotę 210 000,00 zł.  

Id: 45047607-01CF-412E-BE16-E40AB643ADA0. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	 
	Uzasadnienie

